

配合割合一覧表(令和7年⑤・中学校) 12月以降追加食材

食品名	じゃがいももち		フレンチドレッシング		ナンブラー	
配合割合(%)	じゃがいも	30.20	菜種油	37.00	カタクチイワシ	社外秘
	加工でん粉	17.30	醸造酢	8.00	食塩	社外秘
	でん粉(馬鈴薯)	9.50	砂糖	8.00		
	マッシュポテト	8.60	食塩	3.50		
	食塩	0.40	澱粉	1.50		
	グルコマンナン	0.20	増粘剤(加工	0.85		
	水	33.80	澱粉)			
			酵母エキス	0.80		
			香辛料	0.52		
			玉葱エキス	0.15		
			水	39.68		
特定原材料28品目 ●：原材料に使用しているアレルギー	卵	△	卵	△	卵	
	乳	△	乳	△	乳	△
	小麦	△	小麦	△	小麦	△
	小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油	△
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	△
	えび		えび		えび	△
	かに	△	かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	△
	くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま	△	ごま	△	ごま	△
	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば	
	大豆	△	大豆	△	大豆	△
	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油	△
	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△
	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△
	まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご	△	りんご	△
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△